
Zarządzenie  Nr 90/2011 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia 22 września 2011 roku  

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Sieroszewice 

 

Na podstawie art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) zarządzam,  co następuje: 

§1. W  Regulaminie wynagradzania pracowników  samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Sieroszewice ( zarządzenie Nr 241/09 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 kwietnia 2009 roku oraz 

zmieniające zarządzenie Nr 305/09 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 8 grudnia 2009 roku)                             

w załączniku nr 2 do zarządzenia Nr 241/09 - wykaz stanowisk, w tym stanowisk kierowniczych  

urzędniczych, urzędniczych, pomocniczych i obsługi, szczegółowe  wymagania kwalifikacyjne  i 

kategorie zaszeregowania dla pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Sieroszewice  „częśd  III. Stanowiska pomocnicze    i obsługi” otrzymuje brzmienie: 

 

III. Stanowiska pomocnicze i obsługi 
 

Stanowisko  Kategoria 
zaszeregowania  

Wykształcenie oraz 
umiejętności zawodowe  

Staż pracy w 
latach  

Pomoc administracyjna III-V              Średnie 2 - 

Robotnik gospodarczy  IV-V Podstawowe 3 - 

Woźny  IV-V Podstawowe 3 - 

Sprzątaczka  III-IV             Podstawowe 3 - 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracownikom.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Zarządzenia  Nr 90/2011 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia 22 września 2011 roku  

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Sieroszewice 

Na podstawie art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) Pracodawca ustala regulamin wynagradzania dla 

pracowników samorządowych  zatrudnianych w Urzędzie na podstawie umowy o pracę.  

W związku z potrzebą zatrudnienia w Urzędzie na stanowisku pomocniczym i obsługowym 

pomocy administracyjnej wprowadza się  zmiany do  Regulaminu  w załączniku nr 2 do zarządzenia                    

Nr 241/09  częśd III . Stanowiska pomocnicze i obsługi.  


